Avaliação e controle das exposições 

ocupacionais a agentes físicos, químicos e biológicos NR 9; 1.4. LIP – Laudo de Insalubridade e 

Periculosidade; 1.6. ASO – Atestado de Saúde Ocupacional; 1.7. PPP – Perfil Profissional 

Profissiográfico. 

VALOR: R$ 1.300 (um mil e trezentos reais) mensais; 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Barra do Rio Azul, RS, 14 de janeiro de 2026. 

AIRTON JOSE PAN, 

Prefeito Municipal,  

Em exercício.